
 
 

 

Pontuação dos Indicadores
Percentual de execução da Meta - Resultado

51 a 85% - Alcance parcial
< 50% - Alcance reduzido

> 86% - Alcance pleno
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118%

96%

93%

99,93%

240%

96%

Resultado

26

4

80%

95%

70%

95%

90%

95%

Meta

40

Polaridade

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto >
Melhor

Quanto <
Melhor

Nome do Indicador

Novos produtos e produtos redesenvolvidos submetidos
a ANVISA

Atendimento à demanda de Antirretrovirais
do Programa Aids/MS

Atendimento à demanda de medicamentos do MS

Índice Geral de publicação científica

Percentual de Egressos no ano (cursos presenciais e regulares)

Percentual de Profissionais Capacitados

Índice de Execução Orçamentária

Tempo do Ciclo Produtivo de Antirretrovirais
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